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Mallereet OÜ      Kasepää Vanausuliste Kogudus MTÜ 
Soo 42-7, Tallinn, 10414 
Reg.nr.11680251  
Tegevusluba nr. E 477/2010-E 

 
Ikooni „Nikolai Imetegija" restaureerimise hinnapakkumine 

 

Valdaja: Kasepää Vanausuliste Kogudus MTÜ 

Autor, dateering: 19. saj. lõpp 

Mõõdud: 71 x 88  x 3 cm 

Tehnika, materjal: temperamaal puitalusel 

Tegu on kunstiväärtusliku, vanu traditsioone järgiva pühapildiga, mis asetseb ikooniseina 
alumises reas ning on liturgiliselt olulise tähtsusega. Eelmistel aastatel on samas reas tänu 
rahalistele toetustele konserveeritud ja puhastatud kolm suurt ikooni. 

Seisund: Kõrvuti asetsevate ikoonide seisund ja kahjustused on suuresti sarnased. Ka 
ikoon „Nikolai Imetegija” vajab kohest konserveerimist. Kujutis on väga tugevasti 
mustunud ning kaetud tahma ning tumenenud õli ja laki kihiga. Aegade jooksul on ikoonile 
sattunud küünlavaha ja lambiõli pritsmeid ning veeristele ikonostaasi karkassi valget 
õlivärvi ja „kassikulda” palvela remondi ajast. Kullatis on kulunud ning maalingu pinnal 
on mitu põlengujälge. Ikooni alustahvel koosneb kolmest lauast, mis on aja jooksul kaardu 
tõmmanud ja tagakülje poolt lahti. Ikoon tervikuna püsib koos. Koikahjustused on 
ulatuslikud, eriti põõnade ümbruses. 
 

Restaureerimistööde eelarve: 

Töö nimetus Hind eurodes 
Irdunud krundi- ja värvikihi kinnitamine 800 
Krundikadude ja põlenguaukude taastamine 800 
Vaha- ja õliplekkide mehhaaniline eemaldamine 500 
Puhastus orgaaniliste lahustega, vajadusel ülemaalingute eemaldamine 1000 
Kadude neutraliseerimine, toneeringud 1000 
Mardikatõrje Remmers antiinsektiga 50 
Puitaluse osaline tugevdamine, kaitselakiga katmine 150 
Dokumenteerimine, fotografeerimine 200 
Transport 300 
Restaureerimisega seonduvad muud tööd ja kulud, materjalid 300 

Tööde maksumus kokku 5100 
Summa sõnadega: viis tuhat ükssada eurot 

 
 
Koostas: Malle-Reet Heidelberg 27.04 2026.a. 
 
Leheküljel 2-4 on toodud fotod ikoonist „Nikolai imetegija“, sh detailfoto kahjustunud 
pinnast. 
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Foto 1. Ikoon "Nikolai Imetegija" ikonostaasis 
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Foto 2. Detailfoto kahjustatud pinnast 
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Foto 3. Kahjustatud pind lähivaates 

 
 
                                                                                                  


